[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 октября 2022 г.                                                                                         № 25
Об утверждении председателей постоянных комиссий
Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Положением о Совете депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области от 20.09.2022  №10,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области.
Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

Нижегородской области

от 13.10.2022  № 25
Председатели постоянных комиссий Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа Нижегородской области

Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой, налоговой, экономической политике:
Нифталиев Сулейман Рахман-оглы
Постоянная комиссия по развитию территорий, агропромышленному комплексу и лесному хозяйству:
Торопов Юрий Павлович
Постоянная комиссия по социальной политике:
Штанов Владимир Юрьевич
Постоянная комиссия по производственной сфере, ЖКХ, строительству, предпринимательству:
Кириллов Владимир Михайлович
Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, соблюдению законности, депутатской этике:
Возов Виктор Борисович